平成30年6月29日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

代表者名   代表取締役会長兼社長 青木 達也

（コード番号：7561 東証一部）

                            問合わせ先 執行役員管理本部長  芝田浩実

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

支配株主等に関する事項について

当社の「その他の関係会社」である株式会社ライラックについて、支配株主等に関する事項は、以下

のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く）、又はその他の関係会社の商号等

 （平成 30年３月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社

ライラック

その他の

関係会社
42.88 ― 42.88 ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社との関係

株式会社ライラックは、当社議決権の 42.88％を保有する主要株主であり、筆頭株主であります。

また、当社の代表取締役が、同社の取締役を兼務しております。

尚、当社およびグループ企業との関係において、事業活動上の制約、経済的支援などは受けておらず、

当社の経営判断に制約はなく、独立性は十分確保されていると考えております。

（役員の兼務状況）

役職 氏名 親会社等又はそのグループ企業での役職

代表取締役会長兼社長 青木 達也 その他の関係会社 株式会社ライラック取締役

３．支配株主等との取引に関する事項

記載すべき事項はありません。

以  上